52022年11月11日

星期五

责编院杨 乐

制版院高如哈

基于鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司签署的叶资产转让合同曳(编号院QY-ZZ2022-09-012号)袁鄂尔多斯银行股份有限公司(含相关下属分尧支行)已将其对下列债务人及担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司遥 鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司联合公告袁通知各债务人尧担保人以及其他相关各方袁自公
告之日起立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行还本付息义务或承担相应的担保责任遥

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作为以下债权的受让方袁现公告要求公告清单所列债务人及其担保人渊含相关承债主体尧清算主体冤袁自公告之日起立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行主债权合
同尧承担担保合同约定的相应的担保责任遥

特此公告
鄂尔多斯银行股份有限公司

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

2022年 11月 11日

鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古庆源绿色金融资产管理
有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

转让基准日院2022年 8月 20日 单位院元

公告清单

序号 合同编号 债务人名称 本金余额 担保人

1

2
3
4

5

6
7

8

9
10

11
12

13
14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35
36

渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001D2000052号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000004号
渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201226000009号
渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000082号

14701007Z0000046

14701007Z0000047
渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000104号

渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000080号

渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000166号
渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000081号

14701001D1000058
渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B1000079号

ZSZXHF-DX-2013-2-001
渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000013号
渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200623000013号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200623000013号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820190131000021号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200623000005号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200623000005号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820190418000004号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200624000013号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200624000013号

渊2017冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 17701001B2000046号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200622000013号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820190418000007号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000022号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191225000040号

18701007B0000025

15701007Z0000133

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201227000001号
渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200624000021号
渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820190419000001号
16701001B2000067

渊2016冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 16701001B2000155号

15701007Z0000024
渊2016冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 16701001B2000154号

鄂尔多斯市悦丽城商贸有限责任公司

鄂尔多斯市悦丽城商贸有限责任公司

鄂尔多斯市悦丽城商贸有限责任公司

鄂尔多斯市购物中心有限责任公司

鄂尔多斯市物流配送中心有限公司

鄂尔多斯市华研建安有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区尚街购物有限责任公司

鄂尔多斯市华研经贸集团有限责任公司

鄂尔多斯市华研经贸集团有限责任公司

鄂尔多斯市华研经贸集团有限责任公司

鄂尔多斯市华研经贸集团有限责任公司

鄂尔多斯市泰胜工贸有限公司

鄂尔多斯市华研投资集团有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区浩雨商贸有限责任公司

鄂尔多斯市凯金利特燃气有限公司

鄂尔多斯市凯金利特燃气有限公司

鄂尔多斯市凯金利特燃气有限公司

鄂尔多斯市万德隆工矿工程有限责任公司

鄂尔多斯市万德隆工矿工程有限责任公司

鄂尔多斯市万德隆工矿工程有限责任公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

蒙元文化影视城有限公司

鄂尔多斯市森吉德玛文化传播有限公司

鄂尔多斯市森吉德玛文化传播有限公司

鄂尔多斯市森吉德玛文化传播有限公司

内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司

内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司

内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司

鄂尔多斯市维东商贸有限责任公司

46,297,593.23

13,000,000.00
490,000,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
19,993,427.74
65,000,000.00

100,000,000.00

0.00

100,000,000.00

70,000,000.00

0.00

45,000,000.00

99,990,950.29

0.00

100,000,000.00

0.00

94,000,000.00

0.00

0.00

0.00

30,000,000.00
0.00
0.00

468,739,989.91

130,000,000.00

0.00
199,999,999.00

鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳|鄂尔多斯
市吉乐庆生态开发有限公司|鄂尔多斯市购物中心有限责任公司
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳|鄂尔多斯
市东胜区尚街购物有限责任公司|席洪义|兰冬梅
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳|席洪义|
兰冬梅

席子义|乔永芳|席洪义|兰冬梅
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳|席洪义|
兰冬梅

鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|鄂尔多斯市东胜区尚街购
物有限责任公司|席子义|乔永芳|席洪义|兰冬梅
鄂尔多斯市购物中心有限责任公司

鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|鄂尔多斯市东胜区尚街购
物有限责任公司|席子义|乔永芳|席洪义|兰冬梅|鄂尔多斯市吉乐庆
生态开发有限公司

鄂尔多斯市购物中心有限责任公司|席子义|乔永芳|席洪义|兰冬梅
鄂尔多斯市华研经贸集团有限责任公司|鄂尔多斯市东胜区尚街购物
有限责任公司|鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔
永芳|席洪义|兰冬梅
席子义|乔永芳|鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司|席子义|乔永芳
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市汇航商贸有限公司|鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公
司|刘展辉
鄂尔多斯市汇航商贸有限公司|鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公
司|刘展辉
鄂尔多斯市汇航商贸有限公司|鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公
司|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司|鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司|刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅
游有限责任公司|鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司|昌盛伟业集团有限公司|鄂托
克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司|兰虎成|刘展辉|白玲
鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司

鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司

鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司

鄂尔多斯市金水源酒店有限公司|鄂尔多斯市金水源煤焦有限责任公
司|鄂尔多斯市金水源商贸有限责任公司|鄂尔多斯市圣鑫商贸有限
责任公司|张东|侯淑珍|侯钰蛇|王桂荣|郭武荣|韩秀|刘二同|牛二
翠|鄂尔多斯市建乐商贸有限公司
鄂尔多斯市建乐商贸有限公司|内蒙古成吉思汗投资集团有限责任公
司

内蒙古新大地建设集团股份有限公司|侯钰蛇|王桂荣
内蒙古成吉思汗陵旅游开发有限责任公司|内蒙古成吉思汗投资集团
有限责任公司

渊下转 6版冤